
 

営業再開のお知らせ 

５月２５日に政府より発表されました「緊急事態宣言の解除」に伴い 

当店では６月 1 日（月）~営業を再開させて頂くこととなりました。 

臨時休業期間中、会員の皆様におかれましてはご不便をおかけしました事を 

深くお詫び申し上げます。 

営業時間についてですが、当面の間、東急の短縮営業の為、時間を短縮して営業致します。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。 

 

【営業時間】 

変更前 １０：００～２１：００ 

変更後 １０：００～２０：００ 

 

 

新型コロナウイルス感染症が終息したわけではありませんので、 

グリーンジャケットでは 3 密対策をはじめとする感染拡大防止対策を継続して参ります。 

会員様には来店時のマスク着用や手指消毒など、何かとお願いする事があるかと思いますが 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不安に思う事などあれば、お気軽にお申しつけ下さい。 

休会などの制度もございますので、詳しくご案内させて頂きます。 

 

宜しくお願い致します。 

2020 年 6 月 1 日 


